
 CITTÀ  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI                                                 
 
 

����������������������������������������������������� 
Repertorio generale n. 888  

DETERMINAZIONE   n. 202     del 11/04/2012 

 
OGGETTO: Atti di Concessione Cappelle Cimitero Capoluogo  -  Rimborso somme 
per spese contrattuali versate in eccedenza a ditte varie. 

 
L’anno duemiladodici    il giorno  11  del mese di aprile 

 
 

 IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sig. Sindaco con proprio 

Decreto in data 27/12/2011, n. 09. 
 

RICHIAMATE cle norme contenute negli articoli del D.lgs 18/08/2000, n. 267; 
 
VISTO che sono stati stipulati alcuni atti di concessione di Cappelle cimiteriali 

nel Cimitero Cap. 
 

CONSIDERATO che  le Cappelle hanno un costo di € 25.000/00 e € 

30.000/00 e che i sigg.ri concessionari hanno versato per spese contrattuali 

rispettivamente le somme di  €900/00 ed € 1.000/00; 
 

 CHE  registrati gli atti, viene redatta la notula spese definitiva relativa a 
ciascun atto, e che per alcuni contraenti si è determinato un credito; 

 
RITENUTO di dover pertanto rimborsare le somme indicate a fianco di 

ciascun nominativo del seguente prospetto: 

 
 

     Nome                   Importo versato    Rimborso 

PRIMAVERA PIERO 900/00 113,20 

IURISCI CARMELA 900/00 113,20 
BUZZELLI  FILOMENA 900/00 113,20 
   
   
   
   

           Tot. 339,60 
 
 

VISTO l’art. 107 Comma 3, del TUEL approvato con Dlgs del 18/08/2000, n. 
267; 
 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Contratti-Cimiteri 



D E T E R M I N A 
 
 
1. Per i motivi sopra esposti, rimborsare  la somme sotto indicate ai sigg.ri 

contraenti di atti pubblici stipulati con questo Ente: 
 

     Nome                   Importo versato    Rimborso 

PRIMAVERA PIERO 900/00 113,20 
IURISCI CARMELA 900/00 113,20 
BUZZELLI  FILOMENA 900/00 113,20 
   
   

   
   
           Tot. 339,60 
 
 
2. Impegnare e prelevare la somma  totale di € 339,60 dal Cap. 50600 del   

redigendo Bilancio 2012,  “Deposito spese contrattuali”. 
3. Dare atto che al rimborso agli aventi diritto  provvederà la Tesoreria comunale 

previo emissione di mandato. 
4. Inviare copia della presente all’Ufficio Contratti ed al Dirigente 2° Settore 
 
                                                                
 

     IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
                                                                            (dott. Domenico Galanti) 
         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

                         
                                  
                                                                                                                                                  
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura della spesa. 
 
 
                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      (dott. Marcello Di Bartolomeo) 
                                                 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 

 
-Piero Remo Carmine PRIMAVERA, nato a Ortona (Ch) il dì 17 ottobre 1950, e ivi residente alla Via 
Cincinnati, 2  (C.F.PRM PRM 50R17 G141S)   
 
-Carmela IURISCI, nata a Ortona (Ch) il dì 06 gennaio 1944, e residente a Ortona in Via Venezia, 11 
(C.F. RSC CML 44A46 G141B)   
 
-Filomena BUZZELLI, nata a Ortona (Ch) il dì 08 ottobre 1937, e residente a Ortona in C.da S. 
Pietro, 23 (C.F. BZZ FMN 37R48 G141J )   


